
 

 

                                                                                  Reg. Gen. 220 del 15.07.2013    

           COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

Area Manutentiva 
 

Determinazione: n°37  del 15.07.2013                                          
                                                                                                                             

Oggetto: Liquidazione  fattura  n.  211  del 31.12.2012 e  fattura n. 10 del 31.01.2013          

               per  recupero e  smaltimento di rifiuti ingombranti. 

- Ditta: Ecologia e Servizi di Condito C. - Codice c.e.r.  200307. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA 

Premesso che : 

� con Determina n. 34 del 16.07.2012, del Responsabile dell’area Manutentiva, è stato affidato 

il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani alla società Ecologia e Servizi di 

Condito C. con sede in Via Delle Zagare n.17,  -  88024 – Girifalco (CZ); 

� la stessa ditta, nei mesi di Novembre 2012 e Gennaio 2013, ha provveduto alla raccolta ed  

allo smaltimento dei rifiuti ingombranti, provvedendo inoltre, ad anticipare la spesa dello 

smaltimento degli stessi rifiuti ingombranti;  
 

Viste   le ricevute di conferimento; 

Viste:  la   fatture  n. 211  del  31.12.2012   dell’importo di   €. 1.147,08  protocollata in data  

            03.01.2013  con  il  n. 39  e  la  fattura  n. 10 del 31.01.2013 dell’importo  di €. 787,71,  

            presentate  dalla  ditta  Ecologia e Servizi  di  Condito C.  con  sede   in Via Delle Zagare 17  

            88024 Girifalco (CZ); 
   
Vista la disponibilità sull’impegno spesa n°62/2012 Cap. 980; 
 

Ritenuto di dover procedere a liquidare la complessiva somma di €. 1.934,79 necessaria per il 

soddisfacimento delle fatture sopra citate ; 
 

Visto il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 recante” Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

locali “ e successive modificazioni; 
 

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;  
 

D E T E R M I N A 
 

Liquidare in favore della ditta  Ecologia e Servizi di Condito C. con sede in Via Delle Zagare,17 

88024-Girifalco (CZ), la complessiva somma di €. 1.934,79 compresa IVA al 10%, a saldo delle 

fatture n° 211 del  31.12.2012 e n°10 del 31.01.2013 riguardanti i lavori descritti in oggetto; 
 

Stabilire di provvedere al pagamento delle somme di cui sopra imputando la spesa sull’impegno 

n°62/2012  Cap. 980; 

Trasmettere la presente all’ufficio Ragioneria per il seguito di competenza; 

Trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Comunale;  

• Atto soggetto a pubblicazione  

                                                                                         Il Responsabile dell’Area  Manutentiva 

                                                                                        F.to  Il Vice Sindaco Vincenzo Piperissa                                             

                   AREA FINANZIARIA 

Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria 

                     F.to  Dr. Caristo Giuseppe 

 


